همچنین
خبر‌هایی وجود دارد که در صورت امکان و تایید نهایی توســط
مراجع مربوطه، سامانه‌ای جدید برای تسهیلات ازدواج توسط
بانک مرکزی راه‌اندازی شود. فعلا این سامانه در حال طراحی و

نیازمند تایید نهایی است.

t oseei r ani . i r
3

چرتکه شماره 2164 / ‌‌‌‌ دوشنبه 7 اردیبهشت 1405 / 9 ذوالقعده 1447 / 27 آوریل 2026

خبر اقتصادی

با آغاز جنگ آمریکا و اسرائیل علیه ایران در اسفندماه
1404، نگرانی‌هــا دربــاره تبعات جنگ بــر اقتصاد، و
کســب‌وکارها، بیش از پیش شــد و دولت برای کاهش
نگرانی‌های فعــاان اقتصادی، وعده تصویب بســته‌ها و
طرح‌های تســهیل‌گر داد تا مقداری از تبعات جنگ را بر